- 1 -

文 書 番 号
令和  年   月   日

国 土 交 通 省

国土技術政策総合研究所長 あて

                                        申請機関名 （株）○○○○

                                          代表者役職・氏名

                                        申請機関名 ○○大学

                                          代表者役職・氏名

                                        申請機関名 ○○○○（株）

                                          代表者役職・氏名

共同研究「○○○○○に関する研究」における

研究代表者及び研究分担について

国土交通省国土技術政策総合研究所との共同研究「○○○○○に関する研究」につい

て、研究代表者及び研究分担を次のとおり定める。

記

１．研究代表者

  研究グループの代表者は、共同研究の履行に関し、研究グループを代表して、グループ

以外の共同研究者と折衝するものとする。

  研究代表者：（株）○○○○

２．研究分担

研究グループを構成する各者は、分担する研究に関して責任を負うものとする。

研究グループの構成員 分担する研究項目

（株）○○○○ ○○○の検討
 ①・・・・・
 ②・・・・・

○○大学 ×××の開発
 ①・・・・・

○○○○（株） ×××の開発
 ②・・・・・

以  上